

**Årsredovisning**  
för  
**Dchyrcenter AB**  
559369-6452

Räkenskapsåret  
2023-01-01 - 2023-12-31

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-07-31.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Aderito Paulo Ponte Sampaio Ekman, Verkställande direktör  
2024-07-31

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning.  
Alla belopp redovisas i hela kronor om inte annat särskilt anges.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver verksamhet inom biluthyrning, där kundunderlaget utgörs av både privatpersoner och företag. Bolaget har sitt säte i Luleå.

<b>Flerårsöversikt (tkr)</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Nettoomsättning	354	178
Resultat efter finansiella poster	-144	-147
Soliditet (%)	-84,3	-12

Nettoomsättningens ökning beror på att föregående år var verksamhetens första år, med en uppbyggnadsfas.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktiekapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	25 000	0	-147 430	-122 430
Balanseras i ny räkning		-147 430	147 430	0
Årets resultat			-144 218	<b>-144 218</b>
Belopp vid årets utgång	<b>25 000</b>	<b>-147 430</b>	<b>-144 218</b>	<b>-266 648</b>

### Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande ansamlade förlust

Balanserat resultat	-147 430
Årets resultat	-144 218
Totalt	<b>-291 648</b>

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten disponeras enligt följande

Balanseras i ny räkning	-291 648
Totalt	<b>-291 648</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-01-01 –2023-12-31</b>	<b>2022-03-10 –2022-12-31</b>
	1		
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		353 742	178 394
Övriga rörelseintäkter		0	3 970
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>353 742</b>	<b>182 364</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-28 323	-8 271
Övriga externa kostnader		-260 928	-285 698
Personalkostnader	2	-8 842	-3 304
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-33 120	-0
Övriga rörelsekostnader		-111 400	-0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-442 613</b>	<b>-297 273</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-88 871</b>	<b>-114 909</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		252	48
Räntekostnader och liknande resultatposter		-55 599	-32 569
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-55 347</b>	<b>-32 521</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-144 218</b>	<b>-147 430</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-144 218</b>	<b>-147 430</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>-144 218</b>	<b>-147 430</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>Tillgångar</b>	<b>1</b>		
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer		298 080	865 200
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>298 080</b>	<b>865 200</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>298 080</b>	<b>865 200</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		8 307	0
Övriga fordringar		-3 616	105 129
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>4 691</b>	<b>105 129</b>
<i>Kortfristiga placeringar</i>			
Övriga kortfristiga placeringar		60	60
<b>Summa kortfristiga placeringar</b>		<b>60</b>	<b>60</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		13 325	53 240
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>13 325</b>	<b>53 240</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>18 076</b>	<b>158 429</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>316 156</b>	<b>1 023 629</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>Eget kapital och skulder</b>	<b>1</b>		
<b>Eget kapital</b>			
<i><b>Bundet eget kapital</b></i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<i><b>Summa bundet eget kapital</b></i>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<i><b>Fritt eget kapital</b></i>			
Balanserat resultat		-147 430	0
Årets resultat		-144 218	-147 430
<i><b>Summa fritt eget kapital</b></i>		<b>-291 648</b>	<b>-147 430</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>-266 648</b>	<b>-122 430</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		320 934	731 875
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>320 934</b>	<b>731 875</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Skatteskulder		0	0
Övriga skulder		261 870	414 184
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>261 870</b>	<b>414 184</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>316 156</b>	<b>1 023 629</b>

## **Noter**

### **Not 1 Redovisningsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

### **Not 2 Medelantalet anställda**

**2023-01-01**  
**–2023-12-31**

Medelantalet anställda

0

Dchyrcenter AB  
559369-6452

7 (7)

Luleå

*Aderito Paulo Ponte Sampaio Ekman*  
Aderito Paulo Ponte Sampaio Ekman  
Styrelseledamot och VD  
2024-07-31